Р Е Ш Е Н И Е

25 августа  2020 года  161/39-4

с.Кушнаренково

О назначении ответственных лиц за использование комплексов

обработки избирательных бюллетеней и обучением операторов членов

участковых избирательных комиссий на выборах в органы местного

самоуправления в единый день голосования 13 сентября 2020 года

На основании постановления Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 12 августа 2020 года № 151/3-6 «Об

использовании технических средств подсчета голосов – комплексов обработки

избирательных бюллетеней на выборах в органы местного самоуправления в

единый день голосования 13 сентября 2020 года территориальная

избирательная комиссия муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан решила:

1. Назначить ответственными лицами за использование комплексов

обработки избирательных бюллетеней членов участковых избирательных

комиссий на выборах в органы местного самоуправления в единый день

голосования 13 сентября 2020 года (приложение № 1).

2. Назначить ответственных лиц за обучением операторов КОИБ на

выборах в органы местного самоуправления в единый день голосования 13

сентября 2020 года (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Мухаметзянову Ф.М.

Председатель                            Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь                                 Г.И.Басырова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение № 1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Кушнаренковский район

Республики Башкортостан

от 25 августа 2020 года № 161/39-4

Список ответственных лиц за использование комплексов обработки

избирательных бюллетеней на выборах в органы местного самоуправления в

единый день голосования 13 сентября 2020 года

№

п/п
№ УИК Фамилия Имя Отчество Статус члена УИК

1 2452 Валиева Лена  Завилевна Заместитель председателя

2 2452 Князев Максим Юрьевич Член комиссии с правом решающего

голоса

3 2453 Волков Александр Вячеславович Член комиссии с правом решающего

голоса

4 2453 Минигалиев Азат Накипович Член комиссии с правом решающего

голоса

5 2456 Кашапова Рамиля Адгамовна Член комиссии с правом решающего

голоса

6 2456 Якупов Аяз Айратович Член комиссии с правом решающего

голоса

Приложение № 2

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Кушнаренковский район

Республики Башкортостан

от 25 августа 2020 года № 161/39-4

Список ответственных лиц за обучением операторов КОИБ

на выборах в органы местного самоуправления

в единый день голосования 13 сентября 2020 года

№

п/п
№ УИК Фамилия Имя Отчество Статус в комиссии

1

2452,

2453,

2456

Багаутдинов Рифгат Зиннатуллович

Член территориальной

избирательной комиссии с правом

решающего голоса

2 2452 Шангареев Ралиф Ринатович Председатель УИК

3 2453 Сухов Марсель Расихович Председатель УИК

4 2456 Мустафин Ильдар Миргалиевич Председатель УИК